（西暦）20○○年○月○日

特定非営利活動法人　ジャパン・プラットフォーム　御中

(団体名)

(責任者名)

事業変更申請書(場所変更)
（西暦）20○○年○月○日付け締結の「　　　　　　　　　　　　　　　事業」に係る支援実施契約に基づき、当該支援事業の事業地の変更等について、下記の通り申請します。
記

１．変更申請内容

（1） 　○○　camp　　→　　○○　camp

	変更前
	変更後

	事業対象地の一部変更

	(変更前の地名)

【事業計画】

（1） 準備事業（研修）

（2） 建設事業(多目的ホール)

（3） 配布事業（テレビ1台）

（4） 弱者支援事業（児童クラブの立ち上げ他）
	(変更前の地名)

【事業計画】

なし

	(変更後の地名)

【事業計画】

（1） 準備事業（研修）

（2） 建設事業(多目的ホール)

（3） 配布事業（テレビ1台）

（4） 弱者支援事業（児童クラブの立ち上げ他）

（2） 　○○　camp　　→　　○○　camp

	変更前
	変更後

	事業対象地の一部変更

	(変更前の地名)

【事業計画】

（1） 準備事業（研修）

（2） 建設事業(多目的ホール)

（3） 配布事業（テレビ1台）

（4） 弱者支援事業（児童クラブの立ち上げ他）
	(変更前の地名)

【事業計画】

なし

	(変更後の地名)

【事業計画】

（1） 準備事業（研修）

（2） 建設事業(多目的ホール)

（3） 配布事業（テレビ1台）

（4） 弱者支援事業（児童クラブの立ち上げ他）

２．変更理由

（１）　○○　camp　　→　　○○　camp

(変更理由の詳細説明)

	予定対象キャンプ
	変更後対象とするキャンプ

	キャンプ名
	現地の状況
	撤退後の他NGOの活動予定他
	キャンプ名
	現地の状況
	実施後の他NGOの活動予定他

（２）　○○　camp　　→　　○○　camp

(変更理由の詳細説明)

	予定対象キャンプ
	変更後対象とするキャンプ

	キャンプ名
	現地の状況
	撤退後の他NGOの活動予定他
	キャンプ名
	現地の状況
	実施後の他NGOの活動予定他

３．予算に係わる対処

　【例文】活動対象とするキャンプ地が変更されても活動内容には変更がなく、予算に係わる変更も無い。

以上
PAGE
2